rium e lupanari, quales ap. Maneth. 6, 533. στέγει· οστιν ἔφημενος αἰσχυνα δρῶσι: qualesque ap. Martial. (9, 60, 4.) quos primæ prostitutere casæ." Valck. Schol. in N. T. 2, 239. "Τεγέάτης, ad Justin. M. 44. Valck. ad Herod. 161. *Τεγέάτης, Jacobs. Anth. 6, 435." Schæf. MSS.]

ITEM Τέγη ead. signif. dicitur, qua τέγος, sicut στέγη quoque et στέγος pariter dicuntur. Legitur autem hoc τέγη ap. Hes., et ab eo exp. στέγη, οἰκημα. [“Huschk. Anal. 238.” Schæf. MSS.]

Ἄντοτεγος, ὁ, ἡ, Qui ipse sibi tecti loco est, Natura sua instructus tecto: Hes. ἄντοτεγον, ἀπτρισμένον, πλῆρες οὖσον δεῖ, Absolutum et plenum. Υπέρτεγος, Qui supra tectum est, ὁ ὑπεράνω τῆς στέγης, Hes. [* Τεγέω, unde * Προτέγιζω, e quo] Προτέγυσμα, τὸ, Id quod in tecto prominet ad arcendos imberes, J. Poll. 1, (81.) c. 8. Τὸ δὲ ὑπεράνω τοῦ ὄράφου, τέγος, τὸ δὲ ὑπὲρ ἀντοῦ προύχοντα, ὡς καὶ τὸν ὅμβρον ἀπερύκειν, προτέγισμata: [cf. 7, 120.]

Τέγεος, ὁ, pro τέγεος, ut τέλεος pro τέλειος, hoc e τέλος, illud ε τέγος, Eust. II. Z. 248. Δώδεκ' ἔσαν τέγεοι θάλαμοι ξεποτοί λίθοι, Πλησίον ἀλλήλων δεδημένοι, exponens ἀγώγεοι, ἐπὶ τέγει τοῦ οἴκου ἀγαπάντατες, ὑπερφοι, πολύστεγοι, * πολύνορφοι. ἵνα μὴ διόδενυμένων κατοπτεύωνται αἱ γυναῖκες. Indicat igitur τέγεος θαλάμους dici vel Eos qui in superiori domus parte sunt super tecto, vel Eos qui multa tecta et multis contignationes habent. Sed prior exp. verisimilior est, eamque Hes. quoque secutus est, τέγεοι θάλαμοι exponens ὑπερφοι οἴκοι, Domuncnlæ in superiori ædium parte, s. sub tecto. [“Heyn. Hom. 5, 240. 243.” Schæf. MSS. * “Ἐπιτέγεος, Eust. II. 829, 5.” Wakef. MSS.]

TEINO, τενῶ, Tendo; interdum et Extendo, Distendo, Intendo, Contendo: quemadmodum et Lat. verbum. Plato Tim. Ψυχὴν δὲ εἰς τὸ μέσον ἀντοῦ θεῖς, διὰ παντὸς ἔτεινε, Animum autem ut in ejus medio collocabit, ita per totum tetendit, p. 20. mei Lex. Cic. Idem pass. voce et signif. in eod. I. Τὸν διὰ παντὸς τεταμένον πόλον dicit, quod Cic. Latine, Trajectum axem. Quibus adde hoc Philonis de Mundo, "Ομματα πρὸς τὸν ἔσχατον αἰθέρα τείνεται, Oculorum acies ad summum usque æthera extenditur, Oculi ad summum usque æthera contendunt. Plato de LL. Τεταμένων εἰς τὴν πόλιν ἐκ τῆς χώρας λεωφόρων, Quae in urbem usque extenduntur, vel etiam Tendunt, Pertinent: qua signif. activum quoque τείνειν accipi, paulo post docebo. Ex Aristoph. autem τείνω βιάνως pro Contendo s. Intendo vehementer. Item pugna τείνεσθαι dicitur pro Intendi, cum sc. omnes nervi in prælium intenduntur, II. P. 543. "Αψ δὲ πατρόκλῳ τέτατο κρατερὴ ὑσινη, 736. ἐπὶ δὲ πτόλεμος τέτατο σφὶ" Αγριος. || Τείνω interdum neutraliter accipitur, sicut Lat. Tendo quoque et Contendo, pro κατατείνω τὴν ὕδον, inquit Bud., i. e. Iter intendo. Lucian. (1, 464.) Ἀναπτηδῆτας οὖν ὡς εἰχον τάχος, ἔτεινον εὐθὺν Βαβυλῶν, Recta Babylonem contendebant. Sic (2, 763.) Ἐπὶ τὸν Ολυμπὸν ἀναβαῖς, καὶ ὡς ἐνην μάλιστα κονφως ἐπισπισάμενος, τολοπὸν ἔτεινον εὐθὺν τοῦ οὐρανοῦ, Recta tendebam in cœlum. Affortur et μακρὰν ἔτεινον, pro Viam longam peregerunt. Quo referendum μακρὰν τείνειν, de sermone dictum, cum sermo, veluti via aliqua, aut funis, in longum extenditur et producitur, Soph. Aj. (1040.) p. 59. Μὴ τείνει μακρὰν, ἀλλ' ὅπως κρύψεις τάφῳ Φράξον τὸν ἄνδρα, Schol. μὴ ἀπότεινε λόγον μακρὰν, Ne sermonem extendas et producas in longum. Sed et locus aliquis versus alium aliquem locum τείνειν dicitur, ut et ap. Latinos, (veluti cum Plin. dicit, Tendit gula ad stoma chum, is in ventrem,) pro Extendi, Porrigi s. Porrigere se, Pertinere aut Spectare ad. Aristid. Τείνουσα πόλις ἐπὶ τὸ Ιόνιον. Itidem et ex Herod. assertur, Παρ' ήν τὸ ἄρος τείνει, Ad quam mons pertingit. Nec non et aliæ res dicuntur τείνειν πρὸς vel εἰς τι, itidem pro Pertinere s. Spectare, Eur. (Hipp. 797.) τείνει εἰς γέροντας, Ad senes pertinet. Sic, Τείνει εἰς τροφὴν, Ad victum pertinet. Et Aristot. Eth. 10. Ἀσκεῖν δεῖ τὰ χρήσιμα πρὸς τὸν βίον καὶ τὰ τείνοντα πρὸς ἀρετὴν, Quæque ad virtutem pertinent: Rhet. 1. Πρὸς

ἀλληθεῖαν γὰρ τείνει ταῦτα, Ad veritatem tendunt. Et Theophr. C. Pl. 1. Πρὸς τὴν ἴδιοτητα τείνει, Ad proprietatem pertinent. Quibus adde hoc Xen. (Εc. 7, 39.) Εἰ μὴ πρὸς τε μᾶλλον τείνει τὰ τοῦ ἡγεμόνος ἔργα η πρὸς ἐμέ, Ad te magis pertinent et spectant quam ad me. Sed notandum, hoc τείνει εἰς vel πρὸς, interdum posse exponi Fert s. Dicit, ut cum res aliqua dicitur τείνειν πρὸς ἀρετὴν vel εὐδαιμονίαν, Ferre et ducere ad virtutem aut beatitudinem, metaph. sumta a viis; hæ enim in locum aliquem φέρουσι. || Τείνεται VV. LL. ex Eur. afferunt pro ἄδειν μετὰ πόνου. Quod interpretari queas etiam Intenta voce canere. In Iisd. afferuntur et hæc: ex Il. (E. 262.) ἐξ ἀντυγός ηγάλα τείνειν, pro ἔξαρπτας ηγάλας τοῦ ἄρματος. Item pro Stringo, ex Il. Γ. (372.) ὀχέας τέτατο τρυφαλεῖα, i. e. ἐσφίγγετο. Aliquin et pro Extendo Hom. usurpavit hoc verbum, Il. Π. 365. ὅτε τε Ζεὺς λαΐλαπα τείνει, i. e. ὅταν πανταχοῦ λαΐλαπα ὁ ἄληρ ἐξαπλοῖ, Veluti cum pannus aliquis extenditur, s. expanditur et explicatur.

Pass. Τείνομαι signiff. activi sequitur, Tendor, Extendor, Distendor, Intendor, Contendor, ut videre est in Il. quibusdam paulo ante cc.: quibus adde hoc Gal. ad Gl. Τεταμέναι φλέβες, Venæ distentæ. || Exp. etiam Conor, Nitor, Omnes nervos ac vires intendo s. contendo. Bud. vero interpr. Vexo, ap. Gal. ad Gl. 2., cujus verba in Παροξύνω citavi.

Notandum vero, præt. perf. τέτακα et τέταμαι, quæque ex his formantnr, originem ducere ab inus. ΤΗΕΜ. Τάω, e quo derivatur ΕΤΙΑΜ Τανώ ΕΤ Τιτάνω, de quibus infra dicetur: nec non inde formatum sequens verbale.

[“Τείνω, Valck. Callim. 236. ad Eur. Or. 1494. Bergler. ad Alciph. p. 3. ad Charit. 217. ad Timæi Lex. 207. Musgr. ad Eur. Hec. 263. Hipp. 371. Iph. T. 198. Hel. 1631. Steinbr. Mus. Tur. 1, 175. A-bresch. Lectt. Aristæn. 154. Toup. Opusc. 1, 470. Wolf. ad Hesiod. p. 119. ad Herod. 105. 181. Wakef. S. Cr. 2, 33. 4, 167. Lennep. Phal. 175. Brunck. Apoll. Rh. p. 20. Thom. M. 614. ad Charit. 448. 642. 700. Markl. Suppl. 672. Musgr. ibid. Wakef. Phil. 198. 830. Eum. 710. Jacobs. Anim. 63. Anth. 9, 412. 11, 219. Huschk. Anal. 226. Heyn. Hom. 7, 394. 8, 31. 421. 435. 509. De cursu, Markl. Suppl. 720. Musgr. ibid. Brunck. Aristoph. 1, 143. 146. Kuster. 224. De pene, Casaub. Athen. 1. p. 58. De pugna, Heyn. Hom. 6, 177. 349. Conf. c. τίνω, Jacobs. Anth. 11, 87. Τείνειν πρὸς, Heind. ad Plat. Theæt. 373. Τείνειν εἰς —, ad Herod. 490. Τείνω λόγον, Porson. Or. 1679. Boiss. Philostr. 646. Heind. ad Plat. Gorg. 65. 251.: βίον, Jacobs. Anth. 7, 404.: φόνον, Porson. Hec. p. 19. Ed. 2. Τέταμαι, Jaceo, Jacobs. Anth. 8, 133. Conf. c. τέταγμα, ad Charit. 642. Musgr. Hel. 1689. Wakef. S. Cr. 5, 8. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 3, 177. Hoeschel. ad Philon. Opusc. 215. ad Dionys. H. 5, 387. Bast Lettre 199.; cum τέτραμαι, Abresch. Aesch. 2, 6. Τέταρο, pro ην, ad Il. Ψ. 758. Τετάσθην, Heyn. Hom. 6, 603. (Il. Δ. 536.)” Schæf. MSS. “Τείνω εἰς εὐθὺν, Geop. 1077.: ὅμμα, Άlian. V. H. 706. Τείνομαι, Diffundor, de mane, Opp. K. 1, 115.: ἀμφὶ τι, Vacor in aliquid, Diog. L. 381. Appropinquo, Max. Tyr. 298.” Wakef. MSS. Dionys. Hal. Epit. 18, 3. Σὲ παρατηρεῖ καὶ τέτακεν ἐπὶ σοὶ τὸν νοῦν. Eur. Ion. 625. αἰῶνα, Tendere vitam. “Τείνω τοὺς πόδας, Grandibus passibus incedo, Suid. v. Τανύποδας.” Schleusn. MSS. * Τεταμένως, Eust. ad Dionys. P. p. 6.]

Τάσις, ἡ, Tentio, Intentio, Contentio, Extentio, Distentio, ut cum dicitur τάσιν ἔχων pro Tentus, s. Intentus, Distentus. Est et in oratione τάσις. Hermog. de Invent. 4. Τάσις δέ ἔστι τοῦ λόγου, ὅταν ὑπεραρή τῷ μέτρῳ τοῦ λόγου τὸ πνεῦμα, μακρότερον γινόμενον τοῦ δύνασθαι ἐν ἰδίᾳ ληφθῆναι τοῦ λέγοντος πνεύματι τοῦτο γάρ ἔστιν η τάσις, τὸ ἀποτελάσθαι ἐπὶ μακρότερον η χρή τὸ πνεῦμα: Cum spiritus longius extenditur quam oporteat. Gal. de San. Tuenda 5. Ἡ κατ' οξύτητα τάσις τῆς φωνῆς, Cum acumen vocis intenditur. [“Eur. Bacch. 738. Musgr. Suppl. 677. Dawes. M. Cr. 370. Jacobs. Anth. 7, 367. 10, 76.

ad Charit. 448. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 296. 2, 491. 3, 13. Tenor, Accentus, Reiz. Acc. 51. 60. ad Mœr. 193." Schæf. MSS. Bast. ad Greg. Cor. 601. Subaud., Apoll. Rh. T. 2. p. 229. Schæf. "Τάσις φωνῆς, Vocis intentio, accentuatio, quæ et προσῳδία dicitur Dionysio de Comp. 19. p. 133. Hermogeni περὶ Εὐρ. 4. p. 194. τάσις vocatur ea Dilatatio et productio orationis, quæ spiritum oratoris fatigat et superat, τὸ ἀποτέλεσθαι ἐπὶ μακρότερον, η̄ χρὴ τὸ πνεῦμα. Sed hæc τάσις locum modo habet in defensionibus, ubi oratio est sedata, cunctans, nulloque affectu concitata. Contraria est η̄ καταφορὰ in accusationibus: vide Καταφορά." Ernesti Lex. Techn. Gr. Rhet. * Τατικὸς, Tendendi vim habens, Schn. Lex. ἀμαρτύρως.]

Derivata e præt. medio.

Tóvos, ὁ, i. q. præcedens τάσις, i. e. Tentio, Intentio, Contentio, Tenor: ὁ τόνος τῆς φωνῆς, Dem. (319.) Intentio vocis, Intendere vocem. Sic Ἀεσχιν. (84.) Τίς η̄ κραυγή; τίς ὁ τόνος τῆς φωνῆς; Aristot. Rhet. 3. Ἀνάγκη γὰρ ὑποκρίνεσθαι, καὶ μὴ ὡς ἐν λέγοντα τῷ αὐτῷ η̄θει καὶ τόνῳ εἰπεῖν, Eodem semper vocis tenore et eodem tono; aliquando enim intendenda est, aliquando remittenda. Sed et Grammatici habent quosdam vocis τόνους, quos et προσῳδίας vocant, Lat. Tēnores et Accentus: ut tradit Quintil. 1, 5. Adhuc difficilior observatio est per tenores, quos quidem ab antiquis dictos tonores comperi, sc. declinato a Græcis verbo, qui τόνους dicunt; vel accentus, quas Græci προσῳδίας vocant, cum acuta et gravis alia pro alia ponitur. Ibid. dicit Acutus sonus, Acuta vox, Acutus tenor: quorum tamen illa duo priora latius patent, ut et φθόγγος ac φωνή: posterius autem, Tenor, s. τόνος, illorum est accidens. Itidem ibid. dicit Acuto sono finire, Acuto tenore concludere, quod Græci δέξνειν s. δέξντοντα efferre et pronuntiare. Tres autem sunt τόνοι illi, δέξνη, βαρὺς, περισπώμενος, Acutus, gravis, flexus, ut Quintil. ibid. appellat. Et acuto quidem tono attollitur syllaba aliqua, gravi autem deprimitur, at flexo tono flectitur, duabus syllabis interdum in unam coactis. De his vero fusius Grammatici: vide et Martian. Capellam 3. in cap. de Fastigio; sic enim accentum appellat. Habent et Musici suos tonos. Est autem ejusmodi tonus spatii magnitudo: qui ideo tonus dictus est, quia per hoc spatium ante omnes prima vox quæ fuerit, extenditur, h. e., de nota qualibet in notam, ut a media in paremesen: ut idem Martian. l. 9 definit in capite de Tonis. Ex Aristot. vero de Gener. Animal. 5. Tóvos, ὁ κοινῶς η̄χος, καθὸ λέγεται Λάνδος τόνος καὶ Φρύγιος τόνος. Quemadmodum et Martiaus l. 9. caput de Tropis sic orditur, Tonus igitur idem plerumque appellatur et Sonus. Quanquam non idem prorsus sint Tonus et Sonus, ut Idem docet eod. in l. capite de Sonis, Phthongos, i. e. sonus, dicitur vocis modulatae particula una intensione producta. Est autem Intensio, quam dicimus τάσιν, in qua vox persistit ac perseverat. Porro in illo Aristot. loco Λάνδος τόνος quidam interpr. Numerus s. Modus Lydius. Alioqui τόνος dicitur etiam στίχος, Versus; forsitan quia in longum extenditur: Herod. 1, (174.) Ἐν τριμέτρῳ τόνῳ χρῆ, Trimebris versibus. Sic ap. Suid. Πυθικὸν η̄ν * προμάντευμα ἐν τόνοις ἔξαμέτροις, Oraculum s. Vaticinium a Pythia versibus hexametris editum. Rursum e Martiano annotatur, Tonum dici spatium id quanto abest a terra circulus cœli citimus, h. e. lunaris: sc. centum viginti sex millia stadiorum: quoniam ut in sonis intervallum cum legitima quantitate minimum e duobus sonis inter se diversis, ita in cœlo minimum a terra spatium ad lunam, Tonum appellare placuit. Item τόνος dicitur Intentio studii, mentis, ut Bud. interpr. ap. Greg. Naz. de Basilio, "Ηκιστα μὲν τάχοις φύσεως διὰ τόνον δεόμενος, η̄κιστα δὲ τόνου, διὰ τάχος. Plut. (inquit idem Bud.,) sic vocat Vim et constantiam animi inflexibilis: Οἱ δὲ περὶ τὸν Πομπήιον φοβηθέντες τὸν τόνον τοῦ Κάρτων. Et alibi (in Pomp. 44.) de eodem, Θαυμάσας ὁ Πομπήιος τὴν παρρήσιαν αὐτοῦ καὶ τόνογ, φῶμόν ἔχρηστο ὑπὲρ τῶν δικαίων: quem τό-

νον alibi vocat ρώμην, teste Eod. E Gal. certe afferatur τὸν τόνον ἀπολύειν pro ἀπολύειν τὴν ισχὺν καὶ δύναμιν, Vires ac robur dissolvere. Quomodo et τόνους ιστοριάχον Idem dicit, opponens ei τὴν ἀτονίαν. Eptassis autem τόνος in hac signif. dicitur metaphorice ab iis, qui interrupto tenore τείνοντος εἰς τὸ πρόσωπον: id quod roboris signum est. Item in pictura τόνος dicitur Vigor et splendor, Plin. 35, 5. Deinde adiectus est splendor: aliud hic quam lumen: quem, quia inter hoc et umbram esset, appellariunt τόνον: commissuras vero colorum et transitus, ἀρμογήν. || Τόνοι dicuntur etiam Funes aut Nervi extenti, vel qui extendi solent. Turn. Advers. 2, 4. cum citasset hæc Vitruvii, de catapulta, Foraminum in capitulis magnitudo, per quæ tenduntur nervi torti qui brachia continere catapultarum debent, subjunxit:— Hic foramina sunt, quæ Græci τρίματα appellant, quibus inseruntur nervi torti, quos Græci τόνους appellant. Et mox, Brachia, quæ ἀγκῶνας Græci vocant, crassioribus robustioribusque nervis intenduntur: quos non solum τόνους, sed etiam ημιτόνους appellabant. Id quod constare dicit e Vitr. 1. In capitulis enim dextra ac sinistra sunt foramina hemitoniorum. Et ex Herone, Ἐκάλονν δὲ τὰ μὲν συνέχοντα τόνους ἀγκῶνας νεῦρα, τόνον, ἔνιοι δὲ ημιτόνους. Itidem et J. Poll. scribit τὰ νεῦρα τὰ ἔκατέρωθεν τοῦ στομάχου, s. οἰσοφάγου, nominari τόνους. Et Hippocr. τόνον vocat Nervum, sive is a cerebro, sive a spinali medulla oriatur, ut annotat Gal. Rursus idem J. Poll. 10, c. 7. Σπάρτον, τόνον, κειράτα, item et σχοινον nominari ait τὸ τῷ κλίνῃ ἢ τῷ σκέπτοδι ἐντεταμένον ὡς φέρειν τὰ τυλεῖα, ut sunt nervi qui per spondas aut sellas trajecti intenduntur, ut tomenta et culcitra quæ superimponuntur, sustineant: cuius signif. hoc exemplum affert e Philippide, Κρατιστόν ἐστι τούτον ἐκτεμεῖν, γύναι, τὸν δέφρον ἀχρηστά δὲ παντελῶς οὐτως ἔχει τὰ σπάρτα, ἐπερον δὲ καὶ οὐ ἐμβαλεῖν αὐτῷ τόνον. [“Huc spectant οἱ τόνοι τῶν κλινέων, Lora s. Nervi lectulorum, quos elios comedisse homines fame pressos narrat Herod. 9, 118." Schw. MSS.] Addit et Aristoph. Λ. (923.) sic usuppare. Sic idem Aristoph. accepit Ἰππ. (533.) Ἐκπιπτοντῶν τῶν ἡλέκτρων, καὶ τὸν τόνον οὐκέτε' ἐνόντος, Τῶν θ' ἀρμονῶν διαχασκοντῶν. Ubi et Schol. annotat, τόνον vocari τὰ τῶν κραββάτων σχονία: [cf. Suid. v. “Ηλεκτρα :] tropice autem eum innuere etiam τῆς φωνῆς τάσιν vocabulo isto τόνον: nam de vocis tenore dici, e supra annotatis patet. Rursum J. Poll. 1. τόνον appellari ait τὴν ημάντωσιν τὸ δέφρον, Loreos funes qui intenduntur curri. Et 5, (27.) retibus quoque s. plagiis τόνους tribui ap. Xen. (K. 10, 2.) ait. [“Plut. de S. N. V. 86. Toup. Opusc. 1, 377. 398. ad Herod. 744. Casaub. Athen. 1, 81. Jacobs. Anth. 8, 25. 42. Parmenio 1. Medicorum, Wakef. Ion. 779. Jacobs. Anth. 9, 16. Grammat., Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 248. 252. 254. ‘Ἐν εξαμέτρῳ τόνῳ, Herod. p. 22, 23." Schæf. MSS. Tóvos, ad Greg. Cor. 601. Quo compendio scribatur, 789. “Τόνος, Vis, Robur, Nervi orationis: unde junguntur ρώμη, ισχὺς, τόνος, ap. Dionys. Cens. Scriptt. 3, 1. p. 425. et in Jud. Isocr. 13. τόνος, τάθος, ὑπόκρισις componuntur. Apud Lucian. Demosth. Encom. 32. κρύτος καὶ τόνος. Etiā πνεῦμα et τόνου junxit Phot. Bibl. Cod. 61., cf. Plut. Demosthene 11.: Longin. 9. 13. Iliadi τὸν τόνον, Robur quadam, tribuit, et mox τὰ ὑψη. Eundem c. 34. ὑψηγόρας τόνον, Sublimem quandam vim, appellat. Aristoteli Rhet. 3, 1. τόνοι in voce sunt, quoad sono gravi, vel acuto, vel medio et temperato utaris. Unde φωνὴ vel οὐρα, vel βαρεῖα vel μέση, atque ex his ἀπομνησία conficitur." Ernesti Lex. Techn. Gr. Rhet. * Τονοειδῆς, Erotian. v. Γονοειδές. Contracte *Τονώδης, Hippocr. 222.]

“Αρτίτονον, Hesychio εὔτονον, εὐάρμοστον. Positum igitur pro ἀπτίω καὶ εὐτεταμένον."

“Ατόνος, ὁ, η̄, Incontentus, i. e. Non contentus, ut Cic. dicit Incontentæ fides pro Fides non contentæ: metaphorice pro Laxus, Remissus: s. Invalidus, Infirmus, Languidus. Plut. (7, 620.) Ἐν χειρῶνι κατεταθεῖται βέλτιον τὸ πῦρ, ὑπὸ ρώμης εἰς έαυτὸ συστελλομένον

τῇ ψυχρότητι καὶ πυκνούμενον ἐν δὲ τοῖς αὐχμοῖς ἔξα-
σθενεῖ, καὶ γίνεται μανὸν καὶ ἄτονον· κανὸν ἐν ἡλίῳ
καίηται, χεῖρον ἐργάζεται, καὶ τῆς ὑλῆς ἀπτεται μαλα-
κῶς, καὶ καταναλόσκει βράδιον: Ipso contra ἀστυ remis-
sus, imbecillitate quadam languet. Idem (9, 93.)
“Ινα ἔχοι Κόρινθον ἄτονώτερα, Ut Corinthum imbe-
cilliorem efficeret. Nēc non ἄτονος στόμαχος ap.
Medicos dicitur Stomachus languidus et imbecillus,
Cujus veluti nervi remissi ac laxi sunt: metaphorice
ab iis, quorum funes, quibus intendebantur, aut incisi sunt aut remissi et incontenti. [Athen. 79. Hippo-
pocr. 292, 17. Diod. S. 1. p. 27, 37. Lucian. p. 804.
“Wakef. Alc. 406. Valck. Hipp. p. 179.” Schæf. MSS.
““Ἄτονος, Qui remissiori oratione utitur,
Diohys. Censur. 5. p. 434. Apud Liban. Or. ad
Montium, Demosthenes dicitur ἄτονώτερος τὸ πνεῦ-
μα, quatenus infirma latera, et angustum spiritum
habebat, quo vis et robur dicendi minuebatur. Dio-
nys. Jud. Dem. 20. 1011. Isocrateam orationem dicit
ἄτονον καὶ λαβᾶς οὐ κραταῖς ἔχονσαν, Elumbem, et
nervis idoneis carentem: vide Λαβῆ. Contraria huic
forma στρογγυλωτέρα dicitur. Sic et de Isocrate Pho-
tius Bibl. Cod. 61. Eunap. de Epiphanio, Τὸν λόγον
ἄτονώτερος, In dicendo remissus et languidus.” Ernesti
Lex. Techn. Gr. Rhet.] Ἄτονως, Sine contentione
virium, Ita ut nervos non intendas, Remisse, Lan-
guide, [Plut. Lycurgo 18.] Ἄτονέω, Languidus ac
invalidus sum, Infirmitas et imbecillus sum, Torpeo:
proprie de iis quorum τόνοι remissi sunt ac laxi.
Plut. Coriol. (25.) “Ἴππους ἐνὸς τῶν ἀγόντων τὰς καλού-
μένας θῆσσας ἄτονοντος, Languido et defesso labore.
Idem (7, 358.) Ἡτόνει δὲ ἡ χειρ, καὶ βάρος εἶχε ναρ-
κῶσες. Cum in fin. junctum significat Non potis
sum, ἀδυνατῶ: ut ap. Chrys. de Sacerd. Ἅτονῶν γὰρ
ἔξισθηναι τοῖς εὐδοκιμοῦσι κατὰ τὴν τοῦ λέγειν ἀρετὴν,
Non potens adæquari. [“Jacobs. Anth. 12, 337.
Boiss. Philostr. 403. 582. Wakef. Alc. 406. ad Lu-
cian. 1, 640.” Schæf. MSS.] Ἄτονία, ἡ, Nervi re-
missi, Languor, Infirmitas, Remissio virium: ut
ἄτονία στόμαχον ap. Medicos, Vitium stomachi quo
ejus τόνος ἐκλύεται: forsitan idem cum eo de quo
Scrib. Largus, Comp. 105, 23. Est stomachi vitium,
quod cum siccitate et ardore ejus et irrequiebili, ut
ita dicam, et inextinguibili siti consistit: ἄτονος
Græci vocant, ab eo, quod exiccat omnem stomachi
humorem. Item ἡ τῆς ψυχῆς ἄτονία ap. Plut. (8,
119.): quam scribit ἑοκέναι σώματος κράσει καὶ πρὸς
ἀλέαν κακῶν περικυνίᾳ καὶ πρὸς κρόνος. [Lucian. 1, 78.
“Wakef. Alc. 406.” Schæf. MSS. ““Ἄτονία, Her-
mogeni dicitur Vitium periodi e defectu numeri orato-
rii, ut cum in periodo trimeinbri non omnia membra
paria sunt, sed apodosis longior protasi, unde oritur
illa ἄτονία aures non implens, sed destituens, περὶ^τ Εὔρεσ. 4. p. 170. Deinde ἄτονία φωνῆς etiam Imbe-
cillitas vocis. Vide Suid. iu. Ισοκράτης, et quæ dicta
sunt ad voc. Τόνος.” Ernesti Lex. Techn. Gr. Rhet.
““Ἄτονία, Langueo, Debilis sum, Pseudo-Chrys.
Serm. 20. T. 7. p. 297, 34.” Seager. MSS. * Ἔν-
τονέω, Basil. 3, 598. * Ἐξατονέω, var. lect. Aristot.
H. A. 9, 32, 3. ““Ἐξατονήσασα ψυχὴ, Jo. Climac.
Scala 432.” Boiss. MSS. “Method. 428. Andr. Cr.
187.” Kall. MSS. * Συνεξάτονέω, Plut. 528. * “Προ-
τονέω, Ante invalidus et languidus sum, Actuar.”
Lex. Gr. Lat. ap. P. Baldwin. 1611.]